
C-B-A Invest ApS

CVR-nr.: 38011375

Borrevej 18
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Christian Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C-B-A Invest ApS
Borrevej 18
6400 Sønderborg
e-mailadresse: CA@casolux.com
CVR-nr.: 38011375
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER
Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering i ejendomme samt ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. 248 og status balancerer med tkr. 32.992 med en egenkapital på tkr. 2.871.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.423.322 | 1.341.940 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -104.007 | -83.940 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.319.315 | 1.258.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 11.759 | 16.619 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -5.700 | -8.100 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.006.310 | -803.418 |
| Ordinært resultat før skat | | 319.064 | 463.101 |
| Skat af årets resultat | | -71.222 | -102.530 |
| Årets resultat | | 247.842 | 360.571 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 247.842 | 360.571 |
| I alt | | 247.842 | 360.571 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 30.013.336 | 23.423.966 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 4.801 | 18.201 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 30.018.137 | 23.442.167 |
| Anlægsaktiver i alt | | 30.018.137 | 23.442.167 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 27.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 762.594 | 724.699 |
| Andre tilgodehavender | | 69.193 | 101.868 |
| Tilgodehavender i alt | | 831.787 | 853.567 |
| Likvide beholdninger | | 2.141.789 | 78.333 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.973.576 | 931.900 |
| AKTIVER I ALT | | 32.991.713 | 24.374.067 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.820.667 | 2.572.825 |
| Egenkapital i alt | | 2.870.667 | 2.622.825 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 74.000 | 60.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 74.000 | 60.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 26.884.488 | 15.406.278 |
| Deposita | | 426.550 | 211.350 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1 | 27.311.038 | 15.617.628 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 834.000 | 450.000 |
| Gæld til banker | | 29.965 | 1.572.257 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 275.001 | 18.001 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 226.764 | 539.122 |
| Skyldig selskabsskat | | 147.752 | 90.530 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.148.986 | 1.153.477 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 73.540 | 2.250.227 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.736.008 | 6.073.614 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 30.047.046 | 21.691.242 |
| PASSIVER I ALT | | 32.991.713 | 24.374.067 |

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 27.718.488 | 834.000 | 26.884.488 | 23.706.000 |
| Deposita | 426.550 | 0 | 426.550 | 0 |
| | 28.145.038 | 834.000 | 27.311.038 | 23.706.000 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter ialt, nom. tkr. 27.718, er der givet pant i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af disse pantsatte ejendomme andrager tkr. 27.259. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, ialt, nom. tkr. 30, er der givet pant i 2 af selskabets ejendomme i ejerantebreve for nom. 8.000 tkr. Den regnskabsmæssige værdi af disse pantsatte ejendomme andrager tkr. 21.109.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024/25 |
| | 0 |